各 位                                                    2018年4月12日

株式会社  三 重 銀 行

「ビジネス・サミット2018」の来場者募集について

～東海・北陸 見た目も美味しい！食の大商談会～

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、2018年5月29日（火）に開催する「ビジ

ネス・サミット2018」の来場者を下記のとおり募集します。

ビジネス・サミットは地域経済の活性化を狙い、2007年から東海・北陸地方の地域金融機関が共同開

催している商談会で、今回は114社の出展企業が各社おすすめの商品を展示ＰＲします。

特徴ある食品・食材を探している仕入担当者など、食品関係企業の皆様の来場をお待ちしております。

記

１．日  時  2018 年 5月 29 日（火）10:00～17:00

２．会  場  名古屋国際会議場 イベントホール （名古屋市熱田区熱田西町 1番 1号）

３．内  容

（１）展 示 会 特徴ある食品・食材を取り扱う出展企業 114 社が、各社おすすめの商品を

アピールします

（２）ステージイベント 食の分野を中心に活躍するインスタグラマーが、出展企業の食品・食材を題

材に、インスタグラムにアップするコツなどを紹介します

出演ゲスト（予定）鈴木 あすなさん（料理研究家）、菅野 広恵さん（モデル・野菜ソムリエ）

４．募集対象  特徴ある食品・食材の仕入ニーズがある企業関係者

                  ※一般消費者のご入場はお断りさせていただきます

５．入 場 料  無料

６．入場方法  事前申込は不要です。三重銀行・大垣共立銀行・北陸銀行・第三銀行・大垣西濃信用

金庫本支店窓口に備付けのご招待券に、名刺2枚を添えて当日受付へご提出ください。

        なお、ご招待券は下記ＵＲＬからもダウンロードしていただけます。

         ダウンロードＵＲＬ http://www.bs2018.jp/guide.pdf

７．主  催  大垣共立銀行、北陸銀行

８．共  催  三重銀行、第三銀行、大垣西濃信用金庫、岐阜県、名古屋市上下水道局

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】 営業推進部 小池 TEL（059）354-7122